در همین جهت تصویر ســازی منفــی از ایران،
دولت انگلیس اما با ســابقه طولانی دشمنی با ملت
ایران، علاوه بر راه اندازی شبکه های بی بی سی فارسی
و »من و تو« برای بمباران رسانه ای ایران، یک فیلم

ضدایرانی را نیز تولید کردند.
فیلم »6 روز« ماجرای حمله به سفارت ایران در
لندن در ســال 1980 میلادی )1359 شمسی( را
روایــت می کند؛ فیلمی که همزمان با جریان یافتن
دوباره مســئله »تجزیه طلبی« در آســیای غربی و
درســت همجوار با ایران به موضوعی مرتبط با این

مسئله پرداخته است.
این فیلم که محصول مشترک انگلیس و نیوزلند
محسوب می شود همچون سایر فیلم های ضدایرانی، با
محوریت »تحریف« تاریخ شکل گرفته است.